
DATA 20.05.23 EDIÇÃO:: 062
PODER EXECUTIVO

SECRETARIA DE SAÚDE
LUCIANA CAROLINE ALBUQUERQUE D’ANGELO

PORTARIA Nº 061/2023-GAB/SS, DE 16 DE MAIO DE 2023.
A Secretária de Saúde do Recife, no uso das atribuições conferidas pelos incisos I, IV e V do art. 61 da Lei

Orgânica do Município, R E S O L V E :

Art. 1º - Dispensar a servidora abaixo qualificada da atribuição de Controlador Interno da Secretaria de Saúde e

Fundo Municipal de Saúde:

Ana Claudia Simões Cardoso

CPF Nº ***094.964***

Art. 2º - Designar o servidor abaixo qualificado para atribuição de Controlador Interno da Secretaria de Saúde e

Fundo Municipal de Saúde:

Leonardo Cavalcante Amorim Gonçalves Pereira CPF Nº ***.020.714***

E-mail: leonardocagpereira@gmail.com

Cargo: Gestor da Unidade de Assuntos Jurídicos

Tipo de vínculo: Comissionados sem vínculo

Art. 3º - Esta portaria entra em vigor a contar de 29 de março de 2023.

LUCIANA ALBUQUERQUE

Secretária de Saúde

mailto:leonardocagpereira@gmail.com

